
 

事業廃止のお知らせ 
 

拝啓 

春寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、麦の家（短期入所／ショートステイ：事業所番号／1311801193）（共同生活援助／

グループホーム：事業所番号／1321801175）は、平成 27 年の開設以来、皆様にご愛顧頂

いて参りましたが、諸般の事情により誠に勝手ながら、令和 5 年 3 月 31 日をもちまして、障害福

祉サービス等事業所としての登録を廃止する運びとなりました。 

 

皆様のご厚情に心から感謝申し上げますとともに、ご利用者の皆様には、突然の廃止でご迷惑を

おかけしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。何かとご不便をおかけすることとなりますが、

事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、他の事業につきましては、引き続き誠意をもって実施させて頂き、今後、集約によるメリットを

活かし、より一層内部の充実を図って参ります。 

 

まずは略儀ながら、書中をもちまして事業廃止のご挨拶を申し上げます。 

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

令和 5 年 1 月 17 日 

トラム株式会社 

代表取締役 吉澤 昌吾 

 

敬具 

 

記 

 

事業廃止日：令和 5（2023）年 3 月 31 日 

お問い合わせ先：トラム株式会社 

住所：東京都荒川区町屋三丁目 19 番 9 号 

TEL：03 – 6807 – 9776 

FAX：03 – 6413 – 1877 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡頂きますようお願い申し上げます。 


